Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4600.
E-mail: protocolo.selic@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO – SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e
Contrato – SELIC

COMUNICADO/Nº 114/2024/DIPREG.

Rio Branco – AC, 30 de setembro de 2024.

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º 231/2024 – COMPRASGOV nº
90231/2024

Senhores Licitantes,

Comunicamos aos interessados que no dia 02/10/2024 às 11h30min (horário de

Brasília) será realizada a reabertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
231/2024 – COMPRASGOV nº 90231/2024, constitui objeto da presente licitação a
Contratação de empresa, pessoa jurídica, para a aquisição de material permanente
(Espectrofotômetro portátil, de infravermelho-próximo - Near Infra Red -NIR), para atender as
necessidades da Secretaria de Estado de Agricultura - SEAGRI., com o objetivo de:

 Dar Ciência do resultado do Parecer Técnico das propostas;

 E demais atos pertinentes ao processo.

Atenciosamente,

Joelson Queiroz Souza Amorim
Pregoeiro – DIPREG